Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr 020~ 297 at. D% 072021

Né véshtrim té nenit 13 dhe 58 t&€ Ligjit Nr.03/L-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t& Statutit t¢ Komunés
s€ Drenasit, kérkesés sé Drejtorisé pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural, nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Mbi formimin e Komisionit pér korrje-shirje né teritoriné e Komunés sé Drenasit mé kété
pérbérje

I.  Anétaret e komisionit :

1. Anita Avdullahu Dvorani — Kryetar- (Drejtorati pér Bujgési Pylltari dhe Zhvillim Rural)

2. Ahmet Ahmeti — Anétar - (Drejtorati pér Bujqgési Pylltari dhe Zhvillim Rural)
3. Haki Bekolli — Anétar — (Drejtorati 1 Inspekcionit)

4. Vehbi Jashari — Anétar — (Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Emergjente)
5. Ilir Berisha — Anétar - (Drejtorati pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural)

II. Komisioni do t&€ béjé pércjelljen dhe realzimin e korrje-shirjeve né territoriné e Komunés sé
Drenasit.
III.  Komisioni do t€ ofroj informata javore Kryetarit t¢ Komuné z. Ramiz Lladrovcit si dhe
MBPZHR rreth ecurisé s€ korrje-shirjeve né territorin ¢ Komunés sé Drenasit.
IV.  Komisioni pas pérfundimit t€ korrje-shirjeve né territorin e Komunés sé Drenasit do té del me

njé raport t€ ecurisé sé korrje-shirjeve pér vitin 2021.

Iu dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit,
e DBPZHR-sé

o Anétareve té Komisionit,

o Administratoréve té Fshatrave,
o Autokumbajnerve qé kygen né fushaten e korrje-shirjeve né territoriné e Komunés sé Drenasit

e Arkivit,



